
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/369/2013 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 18 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/312/2013 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  

27 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 5, poz. 13) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/312/2013 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 marca 

2013 r. Lp. 12 otrzymuje następujące brzmienie:  

12  1892K  Oświęcim  Chemików  Lodowisko  02  150 

    Lodowisko  11  220 

    ZCHO PKS  04  1050 

   Dąbrowskiego  Transchemia  06  1570 

    Transchemia  09  1650 

    Dąbrowskiego  07  2000 

    Dąbrowskiego  08  2120 

    Dąbrowskiego Szpital  05  2550 

    Dąbrowskiego Szpital  10  2600 

    Dąbrowskiego Cmentarz  03  3035 

    Dąbrowskiego Miasto  01  3255 

    Dąbrowskiego Kościół  12  3495 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5682


		2013-09-26T12:38:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




